
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2025 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2025 

 
O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, 
com sede administrativa à Avenida São Luiz, n.º 531, Centro, União do Oeste – SC, 
através do Senhor EVERALDO LUIS CASONATTO, Prefeito Municipal, TORNA 

PÚBLICO, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO, sob a forma 
ELETRÔNICA, no dia 21 de fevereiro de 2025, às 08h30min, destinado ao 
CONTRATAÇÃO DE ACADEMIA PARA MINISTRAR AULAS DE 
NATAÇÃO, EM PISCINA AQUECIDA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA MINISTRAR AS AULAS, 
ACOMPANHAR E ORIENTAR OS ALUNOS DO ENSINO INTEGRAL DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, possuindo como critério de julgamento Menor 
Preço GLOBAL e será processada e julgada em conformidade coma Lei Federal nº 
10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 14.133, 
de 1º de abril de 2021, suas respectivas alterações, demais legislações aplicáveis e 
Decreto Municipal Nº 5.307, de 31 de maio de 2022. As propostas serão recebidas 
exclusivamente por meio eletrônico no endereço: https://licitar.digital/. Os 
pedidos de esclarecimento deverão ser enviados exclusivamente por meio 
eletrônico no endereço: compras@uniaodooeste.sc.gov.br ou pelo telefone (49) 3348-
1212. 

 
Código registro TCE:  59059E8848C6E8E19A1A1A53322E03BB4DBCBAAD 

Id contratação PNCP: 78505591000146-1-000009/2025 

 

 
União do Oeste/SC, em 06 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

 
EVERALDO LUIS CASONATTO 

Prefeito Municipal 
 

https://licitar.digital/
mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br

		2025-02-06T11:09:29-0300
	EVERALDO LUIS CASONATTO:75815699934




